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کشته و مجروح شدن تعدادی از هموطنان ناشی از سهل انگاری دستگاههای متولی بوده است؛ لایروبی مسیر انجام نشده و

شهردار هم در شیراز نیست.

رئیس سازمان اورژانس کشور خبر داد؛ 

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از فارس، وزیر بهداشت در نشست اضطراری ستاد بحران استانداری فارس با اشاره به
اینکه تعداد تلفات حادثه سیل شیراز به 19 نفر رسیده است گفت: در حال حاضر 20 نفر از مصدومان از بیمارستان مرخص

شدهاند.

سعید نمکی با تسلیت به خانوادههای بازماندگان این حادثه، افزود: انتظار این همه کشته را در این حادثه نداشتیم.

پویا لطف پور هم در گفت و گو با ایرنا گفته: گزارش های میدانی از محل وقوع سیل گویای وضعیت نامناسبی است و احتمال
افزایش شمار جانباختگان وجود دارد.

وی اظهار داشت: در این حادثه سه زن و یک کودک جان باختند.

دادستان عمومی و انقلاب شیراز با حضور در منطقه دروازه قرآن از متولیان توضیح خواست اما شهردار شیراز نیست.

علی صالحی در حاشیه حضور در مناطق سیل زده شیراز گفت: کشته و مجروح شدن تعدادی از هم وطنان در سیلاب شیراز
ناشی از سهل انگاری دستگاههای متولی است.

وی ادامه داد: بر این اساس بنده شخصاً در محل سیلاب از متولیان امر توضیح خواسته و اظهاراتشان گرفته شد.

دادستان شیراز با اشاره به اینکه با مدیران سهل انگار برخورد میشود اظهار کرد: پروندهای در این خصوص در دادستانی
شیراز گشوده و تحت بررسی است.

وی در رابطه با عدم حضور شهردار شیراز افزود: شهردار در شیراز نیست اما تلفنی با او صحبت شده و قرار است برگردد.

صالحی اظهار کرد: بر اساس بررسیهای اولیه لایروبی این مسیر انجام نشده است.

معاون اول رییسجمهور بر لزوم حفظ آمادگی کامل کلیه دستگاهها برای مدیریت حوادث طبیعی با توجه به پیشبینی افزایش
بارندگی در روزهای آینده تاکید کرد.

اسحاق جهانگیری با صدور بخشنامهای با تاکید بر ضرورت نظارت مستمر بر انجام خدمات رسانی به مسافران نوروزی در ایام
نوروز و نیز لزوم حفظ آمادگی کامل تمامی دستگاهها و وزارتخانهها برای مدیریت حوادث طبیعی با توجه به پیشبینی افزایش

بارندگی در روزهای آینده از کلیه استانداران و فرمانداران سراسر کشور خواست به طور تمام وقت در محل کار خود حضور
داشته باشند.

رئیس سازمان مدیریت بحران نیز با بیان اینکه ۲۵ استان درگیر بارندگی و سیلاب شدهاند گفت: به همین منظور تمام
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ماوریتها و مرخصیها لغو و به این ۲۵ استان آمادهباش داده شده است.

[1] حوادثبرچسب ها: 
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